MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 2953/2023 Em 09 de agosto de 2028.

al de Araraquara câmaraMunici
: 8462/2023 de 15/08]

protocolo ta nº 1 à Indicaç

[08/2023 17:08 .

ão nº 3668/2023
ÃO Documento: Respos Coro DE ARARAQUARA
ExcelentíssimoSenhor Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC

PAULO LANDIM - CHEFIA GABINETE - SLATIVO.
MD. Presidente da Câmara Municipal Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISLoma

Rua São Bento, 88/
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 3668/2023, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito,
Transporte e Mobilidade Urbana, a Secretaria irá realizar estudos para verificação da
viabilidade da implantação. Cabe informar que não se trata de sinalização
regulamentada pelo CONTRAN.

Na oportunidade, renovamos Os protestos de nossa

estima e consideração.

Atenciosamente,
NS 51546/2023